АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024  №  572

О направлении дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности местных

бюджетов, выделенной из областного

бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области

от 13.08.2024 г. № 498 «О распределении дотаций бюджетам муниципальных

образований области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

местных бюджетов на 2024 год», руководствуясь ст. 37 Устава города Суздаля,

утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля от

13.12.2003 года № 37, в целях эффективности и рационального использования

средств бюджета администрации города Суздаля, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить администрации города Суздаля дотацию, выделенную из

областного бюджета, на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

местных бюджетов в целях поощрения отдельных победителей регионального

этапа, допущенных к участию в федеральном этапе Всероссийского конкурса

«Лучшая муниципальная практика», занявших в I категории участников

конкурса первое, второе, третье, четвертое, пятое и шестое места, во II
категории участников конкурса – первое, второе, третье и четвертое места, в

сумме 1 000 000 (один миллион рублей) 00 копеек, на мероприятия по

благоустройству территорий города (ремонт детской площадки на ул.

Лоунская).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации
     города Суздаля

А.М. Бирюкова

товил:
Готического отдела      Т.А. Михайлова